事 務 連 絡

令和２年７月２０日

各介護保険施設・介護サービス事業所 管理者 様

北九州市保健福祉局地域福祉部
介護保険課長 岩村 恭代

介護サービス担当課長 東郷 幸代

在宅使用が想定される人工呼吸器等の周辺における携帯電話端末の利用時の

留意点に関する患者等向けリーフレットの発行について（情報提供）

 平素より本市の保健福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 標記の件について、厚生労働省より情報提供がありましたのでお知らせします。
 なお、本通知については、該当の有無に関係なくお送りしていますので、ご了承くだ

さい。

厚生労働省情報提供掲載場所

北九州市トップページ ＞ くらしの情報 ＞ 福祉・人権 ＞ 介護 ＞ 介護サービス

事業者向け情報について ＞ 介護サービス事業にかかる関連通知

北九州市保健福祉局介護保険課
事業者支援係
℡：093-582-2771